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Admiralitetsmøde nr. 09  – 2024

 Dato:    Mandag den 25. november 2024, kl 19.00.
 

Sted:          Knallen 2, Frederikshavn
 

Deltagere:    Laurits Nielsen, Formand 
Ole Johannsen, Fladstrands Artilleri Corps, Næstformand 
Doris Jensen, Kasserer
Teddy Munch Christensen, Fladstrands Tambourer anno 1717.
Anna Sofie Stenberg Mølholt, Almuen.
Halldora Jensen, Frideric d. IV’s Livgarde.
Karen Thomasen, Fladstrands Quinder anno 1717.

Afbud fra:  
Fravær:      
                     

Mødeleder:  Laurits Nielsen
 

Referent:   Karen Thomasen
 

Admiralitetsmøde – Dagsorden.
 

Pkt. 1. Godkendelse af referat fra 28. oktober 2024.
Referat: godkendt

Pkt. 2. Økonomi
Der er ikke for meget i kassen Pt. håber på at der bliver ok salg på Knivholt den 7 og 8 
dec..Der er ikke indkommet kontingent fra firmaer. vi sender en opfordring formuleret af 
Laurits udsendt af Doris.
Ekstraordinært tilskud til rep. af gaffeltruck. fælles udgift Fonden og TSF (10.000 kr.)
Planlægning af næste års budget.: reperations materialer  10.000 kr- materialer til halvtag
Referat: Andre projekter ? der afholdes et budgetmøde den 13, januar 25. kl. 19.00

Pkt. 3. Nyt fra Fonden tordenskiold i Frederikshavn.
Fondens regnskab forventes at ligge omkring null.
Referat:  Den nye borgmester deltog i mødet, en positiv oplevelse. Der var tilfredshed  
med tordenskjoldsdagene

Pkt. 4. Tordenskioldsdage 2025.
Referat: Er foreningens omdrejningspunkt fra det nye års begyndelse. Temaet er “LYS”
Som også er aktiviteten på Skandia torv den 29. og 30. december, som 
produktionsgruppen står for. 
 
Pkt. 5. Porteføljen gennemgås
Porteføljen er admiralitetets huskeliste hvor beslutningernes status fremlægges.
Herunder også aktiviteter der har været siden sidste admiralitetsmøde.
Referat: Fællesspisning/ julefrokost den 22. deltager 21. det var en god aften.
Der var en snak om Fundraising til specielle projekter  

Pkt. 6. Evt.
Referat: Teddy fremviste et nyt signalhorn , som hans søn fremstiller.



Desuden er der lidt problemer med rengøringen.
De forskellige grupper bør tage hånd om det, og se på rengøringslisten hvornår man har 
tur.
 
Datoer som skal huskes:
Budgetmøde den 13.januar 2025
Admiralitets Møder sidste mandag i måneden 27. januar 2025
den 24. februar: Skytteforeningen kl 16 -17
                          Admiralitets Møde 17 - 19
                          Geheimeråd 19 - 21


